МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июня 2007 г.                                                                                                № 166

О летнем отдыхе детей и занятости подростков от 14 до 18 лет в летний

период

Заслушав информацию главного специалиста администрации Востокского

городского поселения Фищук Т.Г. о планируемых мероприятиях по

организации летнего отдыха детей и занятости подростков от 14 до 18 лет в

летний период, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения,

Регламентом муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению полученную информацию.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июня 2007 г.                                                                                                № 167

О разработке проекта Решения Муниципального комитета Востокского

городского поселения «О внесении изменений в Устав Востокского

городского поселения»

Заслушав информацию депутата Ведяйкиной Е.В. о необходимости внесения

изменений в Устав Востокского городского поселения, в целях приведения в

соответствие Устава Востокского городского поселения действующему

законодательству, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения,

Регламентом муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поручить Ведяйкиной Е.В. разработать проект решения «О внесении

изменений в Устав Востокского городского поселения» в срок до 1

сентября 2007 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июня 2007 г.                                                                                                № 168

О ходе выполнения плана благоустроительных работ на весенний период

2007 года

Заслушав информацию главного специалиста администрации Востокского

городского поселения Фищук Т.Г. о ходе выполнения плана

благоустроительных работ на весенний период 2007 года, руководствуясь

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом муниципального

комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению полученную информацию.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июня 2007 г.                                                                                                № 169

О плане благоустроительных работ на летний период 2007 года

Заслушав информацию главного специалиста администрации Востокского

городского поселения Фищук Т.Г., начальника цеха ЖКХ ОАО ГРК АИР Гасюк

А.П. о плане благоустроительных работ на летний период 2007 года,

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом

муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению полученную информацию.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июня 2007 г.                                                                                                № 170

О проведении проверки соблюдения законности  при исполнении

администрацией Востокского городского поселения полномочий по

решению вопроса местного значения «обеспечение малоимущих граждан,

проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных

условий, жилыми помещениями в соответствии с жилищным

законодательством»

Исполняя наказы избирателей, высказанные ими при проведении

анкетирования, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения,

Регламентом муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поручить постоянной комиссии Муниципального комитета по

экономической, бюджетно-налоговой политике, финансам и

собственности провести проверку соблюдения законности при

исполнении администрацией Востокского городского поселения

полномочий по решению вопроса местного значения «обеспечение

малоимущих граждан, проживающих в поселении и нуждающихся в

улучшении жилищных условий, жилыми помещениями в соответствии с

жилищным законодательством» в срок до 31.08.2007г.

2. Обратились с ходатайством в Думу Красноармейского муниципального

района о направлении Немкиной Е.А. для принятия участия в работе

комиссии, как депутату Думы КМР.

3. По завершению работы комиссии, заслушать заключение по данному

вопросу на очередном заседании Муниципального комитета.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июня 2007 г.                                                                                                № 171

Об утверждении плана работы Муниципального комитета Востокского

городского поселения на II полугодие 2007 года

Руководствуясь Регламентом муниципального комитета Востокского

городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план работы Муниципального комитета Востокского

городского поселения на II полугодие 2007 года (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров